Директору

Муниципального бюджетного

общеобразовательного  учреждения

«Средняя  школа № 56»

Ситновой Е.В.

От ___________________________

проживающей(его) по адресу:

______________________________

______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас отпустить моего сына (дочь)  ФИО, ученика -

_________________________________________________________________

________класса  с учебного процесса по семейным обстоятельствам с

___________________ по ________________ .

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка в эти дни беру на себя.

Ответственность за усвоение учебной программы  в эти дни беру на

себя и все задания обязуюсь сдать по приезду.

Дата _________________             Подпись____________________

Телефон ______________________________________

 Директору

Муниципального бюджетного

общеобразовательного  учреждения

«Средняя  школа № 56»

Ситновой Е.В.

От ___________________________

проживающей(его) по адресу:

______________________________

______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас отпустить моего сына (дочь)  ФИО, ученика -

_________________________________________________________________

________класса  с учебного процесса по семейным обстоятельствам с

___________________ по ________________ .

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка в эти дни беру на себя.

Ответственность за усвоение учебной программы  в эти дни беру на

себя и все задания обязуюсь сдать по приезду.

Дата _________________             Подпись____________________

Телефон ______________________________________